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Om ganska precis två månader drar årets stora musikfestival AugustiBuller igång i stan.
Som vanligt blir det ett späckat program i dagarna två. I ett pressmeddelande berättar
nu arrangörerna att ytterligare 10 artister har bokats. I nuläget betyder det att 26 band
är bokade och klara. Men fler blir det lovar arrangörerna, dessa tillkännages vid ett
senare tillfälle. De 10 nytillkomna band/artisterna är:

Diefenbaker – Melodiös punkrock är det som gäller här. Diefenbaker har i skymundan
släppt en vinyl-EP som håller mycket hög klass. Som Propaghandi blandat med
Starmarket, helt underbart. Att bandet sedan har gjort en USA-turné stärker bara deras
position

Dynamo Chapel – Sångaren Magnus Ericsson är tveklöst Sveriges svar på en
souldoftande Morrison men där rock n’ rollens partiklar ändå dominerar. Och det med
en beslutsamhet och kraft som inte synts till sedan Union Carbide. Ändå är låtarna
betydligt mognare och kan, utan att låta överdriven, faktiskt jämföras med Springsteens
storhetstid under 70-talet.

Liberator – Alla har någon gång hört talas om Liberator. Bandet som gått från mysig
ska till den mer rockiga skolan och nu landat i ett land fyllt med glädje och ös. En
självklar liveupplevelse för de som vill dansa. Liberator kommer bara göra några
enstaka spelningar i Sverige i år, missa inte detta!

Nine – Från Linköping kommer Nine som med sin hardcore-metal skrämmer upp
ekorrarna på Loppholmarna i träden. Ingen går opåverkad ifrån en Nine-spelning.

Perkele – Äntligen kan vi presentera ett riktigt oi!-band till Augustibuller. Perkele har
blivit hjältar inom den svenska scenen och får nu chansen att röja sönder scenen. Be
there or be square.

Chickenpox – Tidigare i år har vi läst att Chickenpox har kastat in handduken och
troligen gjort sin sista spelning. Eller? Vi på Augustibuller presenterar stolt att
Chickenpox är sugna på att ge alla skafrälsta ännu en chans att se dem. Så för andra



gången på Augustibuller och kanske sista gången någonsin, Chickenpox!

Bigelf (US) – Både ”Money Machine” och debutalbumet ”Closer To Doom” har blivit
kultförklarade av många människor. Bigelf tar 70-talets rockmusik till högre nivåer med
psykadeliska inslag och en massa egna tankar och idéer.

Marit Bergman – Som frontkvinna i Candysuck fick ge en känga till de hon retade sig
på. Nu lirar Marit oemotståndligt sprudlande powerpop som träffar en rakt på. Singeln
”Waste More Time” spelas i radio och albumet ”3.00 am Serenades” är klockrent.

McDolly (NO) – Från Norge kommer dessa poppunkare som med sitt senaste släpp har
vuxit starkt och fått många fans runt om i världen. Men en stor glädje och ett härligt
tempo kommer McDolly att få en eget plats i allas hjärtan.

White Seeds – ”Underbara melodier och stämsång varvade med ett skitigt sound och
en självklar kaxighet gör dem till nästa, stora musikhopp.” Skrev Hultsfred när de
bokade White Seeds för demoscenen. Vi vet redan att de regerar.
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